
 

 

UCHWAŁA NR XX/108/13 

RADY GMINY W KOŁAKACH KOŚCIELNYCH 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21 i poz. 228) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1  właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

Kołaki Kościelne w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

3. Ustala się datę złożenia pierwszej deklaracji - do 31 lipca 2013 r. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/93/12 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 4 lutego 2013 r. poz. 890).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Bogdan Józef Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2013 r.

Poz. 2845



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/108/13 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2845



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2845



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2845


		2013-07-05T13:04:37+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




